

# Årsredovisning

---

*U-tak AB*

*559431-7124*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 – 2026-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Alfredsson Munter  
2026-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom akustik- och undertaksmontage.  
Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2503-2602	2403-2502	2304-2402
Nettoomsättning	5 803	2 670	1 511
Resultat efter finansiella poster	589	-78	486
Soliditet %	59	49	63

Bolagets omsättning har ökat enligt plan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	249 639	28 995
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		28 995	-28 995
- Årets resultat			456 837
- Belopp vid årets utgång	25 000	118 633	456 837

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	118 633
Årets resultat	456 837
Summa	575 470

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	575 470
Summa	575 470

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-03-01 2026-02-28	2024-03-01 2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 803 362	2 670 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 803 362</b>	<b>2 670 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-614 408	-13 500
Handelsvaror	-2 494 599	-879 548
Övriga externa kostnader	-757 259	-625 694
Personalkostnader	-1 347 407	-1 228 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 213 673</b>	<b>-2 747 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>589 689</b>	<b>-77 005</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-905	-601
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-905</b>	<b>-553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>588 784</b>	<b>-77 558</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>588 784</b>	<b>42 442</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-131 947	-13 447
<b>Årets resultat</b>	<b>456 837</b>	<b>28 995</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2026-02-28	2025-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	338 921	245 920
Övriga fordringar	166 676	54 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 272	79 370
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>546 869</i>	<i>379 479</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	469 823	235 831
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>469 823</i>	<i>235 831</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 016 692</b>	<b>615 310</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 016 692</b>	<b>615 310</b>

## BALANSRÄKNING

	2026-02-28	2025-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 633	249 639
Årets resultat	456 837	28 995
<i>Summa fritt eget kapital</i>	575 470	278 634
<b>Summa eget kapital</b>	<b>600 470</b>	<b>303 634</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	172 540	142 679
Skatteskulder	92 899	88 017
Övriga skulder	150 783	80 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>416 222</b>	<b>311 676</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 016 692</b>	<b>615 310</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2026-02-28	2025-02-28
	Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-26

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Andreas Alfredsson Munter*

Andreas Alfredsson Munter

2026-03-26

*Tobias Israelsson Andersson*

Tobias Israelsson Andersson

2026-03-26